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Eventuella ändringar i programmet meddelas på hemsidan www.hbgtradgard.se och 
via mejl till dem som lämnat sin e-postadress till hbgtradgard@gmail.com.

Föredragen börjar 18.00 med insläpp 17.30.

Anmälan till alla aktiviteter i programmet görs via vår hemsida www.hbgtradgard.se/
aktiviteter om inget annat anges.

Du får ett antagningsbesked och vi ber dig använda betalknappen för smidig hantering 
hos oss. Behöver du avboka och har betalt läggs denna som ett tillgodo till annan aktivitet.

Föredrag öppnar för anmälan 20 juni. För resor, se under respektive resa.
Observera att avvikelser kan förekomma, se under respektive programpunkt.

Entréavgift: Föredrag 100 kr för medlemmar, om annat ej anges. Icke medlemmar anmäler 
sig till hbgtradgard@gmail.com. Avgift 150 kr till vårt swishkonto 1233644721.

När det gäller våra resor, se resevillkor, hbgtradgard.se/program.

Föreningen samarbetar med Studiefrämjandet som också
marknadsför våra aktiviteter.

Hur hamnade jag som ordförande i trädgårdsföreningen? Trädgård och odling har alltid 
intresserat mig och 2024 var jag på ett mycket intressant och trevligt besök på Sofiero 
trädgårdsdagar. Bland utställarna fanns en fantastisk monter skapad av Helsingborgs 
Trädgårdsförening. Självklart ville jag vara med i den föreningen! 

I december besökte jag deras föreläsning och julmarknad. Föreningen saknade en ord-
förande för 2025 och plötsligt hörde jag mig själv säga till valberedningen att jag skulle 
kunna vara intresserad av det uppdraget. De nappade och inbjöd mig till ett styrelsemöte 
som utmynnade i att jo, det kunde vara en uppgift för mig. 

Vid årsmötet 6/2 började så en spännande resa. Här befann jag mig i en grupp entusiaster 
som hade ett stort gemensamt intresse: Trädgård. Ledamöterna planerade föreläsningar, 
trädgårdsrundor, växtmarknader och resor både inom och utanför Sverige. Med viss 
nervositet tog jag mig an att leda mitt första styrelsemöte och det avlöpte väl.
Nu har jag varit på föreläsningar, afterwork, min första trädgårdsrunda och är med i en 
grupp som har till uppgift att planera för framtida aktiviteter. 

Avslutningsvis vill jag uttrycka min beundran för den energi och glädje som alla ledamöter 
lägger ner för att skapa en blomstrande trädgårdsförening.

Bengt Högberg

 Ordföranden har ordet

Skanna QR-koden så kommer 
du direkt till vår hemsida.

http://www.hbgtradgard.se
http://www.hbgtradgard.se/aktiviteter
http://www.hbgtradgard.se/aktiviteter


Juli
SÖNDAG 13 JULI KL 13.00 – 16.00
Öppen trädgård i Höganäs
Birgitta Schade, Gamsgatan 2, 263 50 Höganäs
Välkommen till min gröna oas – en trädgård där jag mest av allt 
inreder under öppen himmel! Glöm klassiska blomrabatter; här 
är det bladens arkitektur och färgspel som står i centrum. Gräs-
mattan har fått ge vika för stilrena plattor och frodiga rabatter, där 
jag älskar att ”möblera om” och skapa nya rum under bar himmel. 
På mina 600 kvm får kreativiteten flöda fritt!

Augusti
TORSDAG 14 AUGUSTI KL 18.00
TrädgårdsAFTERWORK
Värd och plats: Berit Wahlquist,  
Västergårdavägen 158, 267 77 Ekeby
Vi fortsätter designresan med Anna Visala 
och den här gången är temat inspiration 
kring beskärning av perenner, buskar och träd. 
Varför beskär vi över huvud taget? Anna kom-
mer på ett pedagogiskt sätt reda ut hur vi ska 
gå tillväga och framförallt visa på plats. Ibland 
kanske det viktigaste budskapet är att låta bli 
sekatören? Hur beskär man perenner, förresten? Frågan Anna ställer sig och vill lyfta  
är den kring VEM vi beskär för? För djuren, grannen, växterna eller oss själva?  
Välkomna på ett intressant klipp!  
Som i våras fortsätter vi i en ny grupp med 12 nya deltagare. 
Anmäl dig på vår hemsida www.hbgtradgard.se/aktiviteter. 
Anmälan öppnar 20 juni. Kostnad: 200 kr/deltagare. Vi bjuds på fika!

För alla sinnen,  
hos oss finns  

trädgårdens möjligheter.  

Helsingborgsvägen 54, Ängelholm, 0431-173 50 
www.plantskolan.se



TORSDAG 14 AUGUSTI – SÖNDAG 24 AUGUSTI
Trädgårdsdagarna på Sofiero
På den kungliga fotbollsplanen kommer Helsingborgs Trädgårds-
förening att ha monter. Med installationer, fotoskärm, rådgivning, 
lotteri och barnaktivitet hoppas vi inspirera och glädja besökarna. 
Trädgårdsdagarna är ett fint tillfälle att visa föreningen och värva 
nya medlemmar. Föreningens monter kommer att vara bemannad 
följande dagar: 15, 16, 17, 22, 23 samt 24 augusti. Har ni växter, 
krukor, redskap och annat trädgårdsrelaterat att lämna som vinster 
till lotteriet, skulle det vara till stor hjälp för föreningen.  
Vill du vara funktionär; mejla ordf.hbgtradgard@gmail.com  
Vill du skapa installation; mejla maria.winberg.nordstrom@gmail.com 
Vill du lämna vinster till lotteriet; mejla liselotte.carls@icloud.com

TISDAG 19 AUGUSTI KL 14.00 
Välkomna till Sweed Björn Höjrup AB
Höjatorpsvägen 106, Ängelholm
Företaget bedriver partihandel med blommor, grönt, fröer, 
pluggplantor, sticklingar samt försöksodling i Ängelholm. 
Nu i augusti står blomsterfälten i full blom i en fantastisk 
färgpalett. Vi vandrar runt på fälten och imponeras av årets 
nyheter. Medtag egen fikakorg. Du anmäler dig senast 14 
augusti vår hemsida, www.hbgtradgard.se/aktiviteter.

LÖRDAG 30 OCH SÖNDAG 31 AUGUSTI KL 10.00 – 17.00
Sensommarrundan
Under sensommaren prunkar trädgårdarna. Passa på att  
se alla fina och unika trädgårdar från insidan, få idéer och 
inspiration till din egen trädgård eller bara njut av vackra  
träd, buskar och perenner när allt är på topp! Se mer på  
www.tradgardsrundorna.se. Här laddar du också ner  
kartor och deltagande trädgårdar som pdf.

September
4 – 7 SEPTEMBER
Till Berlins berömda trädgårdar!
Vid 25 personer: Pris per person: 9 580 kr/pers (är bokade)
Vid 35 personer: Pris per person: 8 780 kr/pers
Enkelrumstillägg:  2 990 kr/pers
Anmälan görs direkt till: ResTeamet 0435 -10001 eller info@resteamet.se. Ange  
”Helsingborgs Trädgårdsförening till Berlin” på anmälan.

Madame Jardin 
från 2024.



Dag 1. Vi möts av buss och reseledare på Hamntorget på morgonen.  
OBS! Du har möjlighet att stiga på antingen vid Milstolpen i Glumslöv eller vid Hyllie, 
Svårgertorp. Ange vid anmälan! 
Resan går med buss via Öresundsbron och färja Gedser-Rostock.  
Under båtresan ca 2 tim, kan du äta din matsäck eller köpa lunch. I utkanten av gränsen 
till gamla ÖstBerlin besöker vi under eftermiddagen den kända privata trädgården 
Luedkesgarten, www.luedkesgarten.de, och guidas samt fikar och njuter av blomster-
prakt och ev inköp innan vi tar oss till vårt hotell. Gemensam middag på kvällen.

Dag 2. Andra dagen får vi en guidning runt Berlin m buss och några stopp vid minnes
platser. Därefter reser vi till Potsdam för besök Karl Foersters kända trädgård och plant-
skola, men också stannar till vid storslagna Fredrik den stores sommarslott Sanssouci, 
där vi besöker delar av trädgårdsparken. Vi äter lunch i närheten. Sen eftermiddag och 
kväll fri för egen aktivitet.

Dag 3. Besöker vi Berlins fantastiska växtmarknad i Bitzer Garten som äger rum denna 
helg. Efteråt besöker vi en jättefin plantskola och inspiration plats Könliche Gartenaka-
demie med www.café.koeniglichegartenakademie.de.
Under sena eftermiddagen får vi njuta av en kultur och Trädgårdsbesök vid Liebermanns 
villa www.Liebermann-villa.de med historia och konst. Här bjuds vi på fika i det vackra 
huset vid sjön. Gemensam middag på kvällen.

Dag 4. Sista dagen far vi åter mot Rostock där vi gör ett grönt stopp på vägen i en natu-
ralistisk trädgård. Stopp för gränshandel om det finns önskemål om vi hinner det innan 
vi kör på färjan, här finns det chans till lunch till egen bekostnad innan bussen tar oss 
vidare genom Danmark hem till Sverige igen under kvällen.

I priset ingår: Bussresa, reseledare, vägskatter, EU-moms, broavgifter, färjebiljetter,  
boende 3 nätter på hotell, del i dubbelrum med 2 middagar på hotellet, 1 lunch, 1 
bussfika, 2 eftermiddagskaffe, guidning på Luedkesgarten, stadsrundtur, inträde till 
växtmarknad, inträde till Leiberman Villa och inträde till Jochen Wegner Staudengarten 
Groß Potrems med eftermiddagskaffe.

Hotellfakta: Park Inn by Radisson Berlin Alexanderplatz
Imponerande skyskrapa med 37 våningar mitt på Alexanderplatz i Berlin Mitte, östra 
delen av staden. Hotellet har över ettusen rum och är naturligtvis Berlins största hotell. 
Det finns ett Casino på 37:e våningen, naturligtvis med panoramautsikt. Det finns gott 
om affärer och restauranger i området.
Våra bussar:  Resan sker i en modern, miljögodkänd turistbuss med aircondition, wc, 
220 volt vid varje plats, DVD, säkerhetsbälten på alla platserna samt miljöfilter.
Kör/vilotider: Observera att resan måste ske inom ramen för kör/vilotider. Det innebär 
tex inga sena kvällar med väldigt tidig morgon!

Avbokningsvillkor
Sista anmälningsdagen är den 3/7. När bokningen är gjord betalas en anmälningsavgift 
på 1000 kr per person. En anmälningsavgift betalas inte tillbaka vid avbokning. 28 dagar 
innan avresa så betalas resterande av beloppet in.



TISDAG 16 SEPTEMBER KL 18.00
Trädgårds- och kvinnohistorik 
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20
Trädgårdshistoriker Boel Nordgren, som driver Edlas Have, 
kommer att presentera en utförlig berättelse om kampen för 
jämställda trädgårdsutbildningar i Sverige mellan 1860 och 1965. 
Hennes presentation kommer att belysa den utmanande och 
slingrande vägen för kvinnor att få tillgång till och erkännande 
inom trädgårdsyrket. Nordgrens föredrag fokuserar på de starka 
personligheter som banade väg för kvinnors utbildning inom trädgårdsområdet. Hon 
kommer att lyfta fram ett urval av de första kvinnorna som inte bara utbildade sig utan 
också framgångsrikt yrkesarbetade med trädgård i Sverige. Detta ger en inblick i de 
pionjärinsatser och det engagemang som krävdes för att bryta normer och skapa nya 
möjligheter för kvinnor i en mansdominerad bransch.

TORSDAG 18 SEPTEMBER KL 18.00
TrädgårdsAFTERWORK
Sista designresan med Anna Visala. Vi fortsätter 
som tidigare i en ny grupp med 12 nya deltagare. 
Vill du stå som värd denna gång meddelar du 
detta i din anmälan! Var vi träffas meddelas 
senare till de som anmält sig och på vår hemsida. 
Vi bjuds på fika! Temat i september är växtförslag 
och plantering! Anna delar med sig av sina abso-
luta guldkorn kring perenner, träd och buskar. 
Modet svänger men trädgårdens primadonnor är 
ingenting utan en grön och skön basgarderob. Vilka är dessa trotjänare och hur  
kan man kombinera dem? Vi träffas i en trädgård där Anna visar på plats hur man kan 
stuva om, lyfta fram och vad man kan tänka på kring design av trädgården. Om man vill... 
För hon lyfter också glädjen kring att bara ha en trädgård och vara tacksam för det. 
 En underfundig stund! Anmäl dig på vår hemsida www.hbgtradgard.se.  
Anmälan öppnar 20 juni. Kostnad: 200 kr/deltagare. 

VI BESKÄR ALLT FRÅN  
ROSOR TILL TRÄD

FAUNUS TRÄD 
Förrådsgatan 14, 254 44 Helsingborg

www.faunustrad.se

Kontakta oss:
0707-43 57 50

info@faunustrad.se

Faunus Träd kvartsida.indd   1Faunus Träd kvartsida.indd   1 2022-12-26   15:392022-12-26   15:39



TORSDAG 25 SEPTEMBER KL 18.00 – 20.00
Studiebesök på Hornbach
Under studiebesöket på Hornbach får vi en inblick 
i företagets verksamhet. Mats, trädgårdsmästare 
på Hornbach, berättar om säsongens sortiment, 
några ord om växternas kvalitet och ursprung, om 
hur de jobbar med sortiment som finns under 
endast en begränsad tid och i begränsat antal, om 
jord och näring samt om arbetet med att hindra 
den invasiva lövplattmasken att få fäste i Sverige. 
Vi bjuds på enkel förtäring, ange eventuell livs 
medelsöverkänslighet.  
Antalet platser är begränsat till 20 personer  
så det är först till kvarn som gäller.  
Information om plats för samling meddelas till er 
som anmält sig till studiebesöket. 

SÖNDAG 28 SEPTEMBER KL 10.00 – 17.00
Mikaeli marknad
Under Mikaeli marknad på Fredriksdal 
finns föreningen på plats. Bland knallar och 
underhållning från förr bjuds besökarna 
på trädgårdsrelaterade tips och råd samt 
information om föreningens verksamhet. 
Även lotteri anordnas.

Oktober
LÖRDAG 4 OKTOBER KL 17.00 – 21.00
Årets sista trädgårdsrunda  
– Månskensrundan
Se alla fantastiska trädgårdar i sitt vintermörker, men där 
lampor och levande ljus i alla former lägger trädgårdarna i 
trolskt sken och fina skiftningar mellan ljus och mörker. 
Se mer på www.tradgardsrundorna.se. Här laddar du 
också ner kartor och deltagande trädgårdar som pdf.



TISDAG 14 OKTOBER KL 18.00
”ÅTERBRUK – prylar, material  
och naturmaterial”
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20
Cirkulär trädgård kan vara mer än att kompostera och 
föröka sina egna växter. Din trädgård kan också vara kreativ 
verkstad med fokus på återbruk – ett både budgetsmart 
och miljövänligt sätt att inreda och dekorera i trädgården. 
Anna Örnberg besöker oss. Hon är författare till ett flertal 
böcker med olika kreativa projekt för trädgård och nyligen 
utkommen med den senaste: ”TRÄDGÅRDSFIX”. Hos oss 
visar hon mängder av inspirerande bilder och pratar om 
återbruk i olika former. Du kommer garanterat att gå hem med huvudet fullt av nya 
idéer och förmodligen kommer du inte att titta på ett stolsben på samma sätt igen.

TISDAG 21 OKTOBER 18.00 – CA 20.30
Trädgårdssnack restaurang Linnea & Basilika 
Drottninggatan 17
Dags igen för att umgås i goda trädgårdsvänners lag.  
Du bokar dig på föreningens hemsida och går sedan in på restaurangens hemsida, 
https://www.linneabasilika.se/helsingborg och väljer vad du vill beställa ur deras 
meny. Allt för att underlätta vid ankomst, bord är förbokade. Mejla sedan ditt val till 
Kerstin Stoltz, kerstinm.stoltz@gmail.com.Du står själv för din egen nota. 
Senast den 17/10 vill vi ha din anmälan.  
Välkommen till en höstkväll full av gröna möten!

November
TISDAG 11 NOVEMBER KL 18.00
Grönsakskväll med Philippe  
och Åsa Hässlekvist
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20 
Följ grönsakernas och kryddornas väg från 
köksträdgården in i köket. Med inspirerande 
grönsaksbilder, historiska kokböcker och köks-
redskap bjuds du på en resa genom tiden kantad 
av odlings-, förvarings- och konserveringstips 
samt recept. Du bjuds även på 4 spännande 
smakprover där bland annat grönkålen spe-
lar huvudrollen. Dina guider denna kväll blir 
köksträdgårdsmästaren Philippe Hässlekvist och 
kulturhistorikern Åsa Hässlekvist från Fredriksdal 
museer och trädgårdar.



Då. Nu. Och sen. 

LIVET ÄR KORT, VÅR 
HISTORIA ÄR LÅNG.



Solmogna tomater i alla färger och former, krispiga gurkor, saftiga 
paprikor, heta chilifrukter, färska kryddor – allt nyskördat, direkt från 
växthuset. Här finns även våra egenodlade pelargoner och plantor 
för vidare odling hemma. Från vårt bageri och kök 
erbjuds kalljästa stenugnsbakade bröd, magiskt goda 
fikabullar samt delikatessprodukter framställda från 
egen odling – alltid med tomat i centrum. 
Välkommen till oss!

När smaken spelar roll

Aspavägen 421, Vallåkra, tel: 0707-96 41 08, www.tomatenshus.se

Aspavägen 421, Vallåkra, tel: 0707-96 41 08, www.tomatenshus.se

Solmogna tomater i alla färger och former, krispiga  
gurkor, saftiga paprikor, heta chilifrukter, färska 
kryddor – allt nyskördat, direkt från växthuset. 
Stenugnsbakade, kalljästa bröd från gårdens bageri, 
inläggningar och delika tesser som husets kock med  
varsam hand förädlat av gårdens egna produkter. 

Vi har ett stort sortiment av plantor för dig som vill odla själv.  
I växthuset kan du även hitta egenodlade pelargoner, allt från  
sticklingar till stora blommor. Välkommen till oss!

När smaken spelar roll

Tomatens Hus 120x45_V19.indd   1 2018-12-02   11:26
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TISDAG 18 NOVEMBER KL 14.00, OBS! TIDEN
Görarps Blomsterproduktion
Mitt under den gråa hösten gör vi ett besök i växthusen där borden dignar av julblommor 
i full blom. Vi guidas runt av Catrin Jensen som äger företaget som driver upp krukväxter 
i stor skala. Du anmäler dig senast 14 november till vår hemsida hbgtradgard.se.

Julpyssel med Annas Blomsterdesign 
Rosenlunds Gård, Mörarp
KURS I ATT GÖRA JULGRUPPER  
TORSDAG 27 NOVEMBER KL 18.30.
KURS I ATT GÖRA JULKRANSAR  
TORSDAG 4 DECEMBER KL 18.30. 
Max. antal deltagare/kväll 8 pers. Kursavgift 200 kr inkl 
kvällsfika med smörgås och kaka.  
Materialkostnad för växter/pynt tillkommer. Medtag gärna 
egen stomme/kruka.  
Du anmäler dig på vår hemsida www.hbgtradgard.se. Betalning sker sedan av  
var och en på plats!

December
TISDAG 2 DECEMBER KL 18.00
Julmarknad och föredrag 
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20
Anna Visala, trädgårdsingenjör i Visala Trädgård ger här 
en fartfylld och rolig föreläsning kring oväntade växtval 
rörande både perenner, buskar och träd. Vi fokuserar lite extra på entréerna till våra hus 
och hur vi kan tänka kring dessa i fråga om design och funktion. Anna bjuder också på 
tänkvärda designtips för andra delar av trädgården. Med lättförståeliga bilder och inspi-
rerande berättelser kring både sitt eget - och andras - trädgårdsliv hoppas hon erbjuda en 
stunds grön och skön avkoppling även utan spaden i hand. 



Guidning i Alnarps Magnoliaskog
Den 4:e maj åtnjöt Helsingborgs Trädgårdsförenings medlemmar en ljuvlig 
dag i Alnarpsparken. Meteorologerna hade varnat för regn och busväder, men 
vårsolen tittade fram och alla såg fram emot Peter Linders guidning i Alnarps  
Magnoliaskog, men först skattjakt bland allsköns växter på Trädgårdsamatörernas 
växtmarknad och en härlig fikastund där alla inspekterade varandras inköp.

Vi samlades därefter framför Slottet och njöt och 
förundrades av Blåregnets knotiga stjälkar och 
förgreningar och dess blåvioletta prakt som bekläder 
Slottet och som är en stor attraktion under våren.

Vår ciceron, Peter Linder, ansluter sig till sällskapet 
och vi vandrar ut genom grindarna och tar oss längs 
en av de yttre vägarna som leder oss till, en för 
många av oss okänd skatt, Alnarps Magnoliaskog.  
Vilken ögonfröjd! Hänförda blickar skådar upp mot 
skyn där ljuvliga skapelser ståtar i all sköns prakt.

Magnoliaskogen huserar över 1000 magnolior, som planterats i omgångar under 
höstarna, närmre bestämt under augusti månad för att inte riskera att torkas ut 
under sommarmånaderna. Magnoliorna är försedda med nummerkoder, istället 
för namnetiketter, och med hjälp av en app kan man gå in och få information om 
magnolians namn, men även få information om vilka sorter som korsats för att få 
fram just den magnolian. Magnoliornas tillväxt och blomning bokförs, arkiveras 
även i en bildbank. En del utvalda kloner kommer att marknadsföras av svenska 
plantskolor, men spekulanterna får ha lite tålamod. Habegäret lyste i ögonen hos 
besökarna, men även lyckan och glädjen över att ha fått beskåda denna ljuvliga 
prakt. Vilken lycka att ha fått ta del av detta ljuvliga besök. Det kommer bli åtskilliga 
återbesök i framtiden.
Författat av Linnéa Fredrikson



DEN STORA BYGG- OCH TRÄDGÅRDSMARKNADEN MED DRIVE-IN I HELSINGBORG.
Dioritgatan 12, Väla Södra. Måndag – Fredag 6 – 20, Lördag 8 – 18, Söndag 9 – 18.

Vi har allt för ditt 
trädgårdsprojekt!



TRÄDGÅRD  •  INREDNING  •  RESTAURANG

Kullavägen 95 Ängelholm 0431-122 32
www.hedentorps.se

Kontakta Inger Wittfjord 
inger.wittfjord@telia.com eller 

 på 0767-87 52 87 för information.
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Den 7 maj närmar sig med stormsteg och vi ser med spänning fram emot den stora festen i 
stadsparken. Här kommer en del information som du kan behöva inför din medverkan. 
Tillsammans med det här brevet får du en karta över parken och över var de olika delarna av 
evenemanget är placerade, och schema för att lasta av och på.  
 
Parkering, ur‐ och ilastning 
 På Thure Röings gata är en rad parkeringsplatser avspärrade för vårt behov. Dem kan du 

använda för urlastning, men sedan måste du flytta bil och eventuellt släp.  Det är många som 
ska lasta av, så vi är tacksamma om du kan vara så snabb i vändningarna som möjligt.  
Se bifogade schema för just din tid för urlastning resp ilastning. 

 Bärhjälp kommer i viss mån att finnas på plats. 
 Du får inte köra bil i parken – inte heller på asfalterade gångar i parken. 
 Det underlättar förstås om du har med dig egen kärra. 
 Samma rutin fast omvänt gäller för lastning efter kl 16.00 
 Möjlighet till förtäring finns. Kafé Birger och Nills H serverar. 
 Toaletter finns på Biblioteket. 
 Om du behöver vattna växter kan vatten hämtas i fontänen. 
 
Viktigt 

 Tält får inte förankras i gräsmattan 
 Skräp och sopor från din egen försäljningsplats måste du ta med dig vid dagens slut.  

 
Tider och kontaktuppgifter 

 Från kl 8.00 kommer det att finnas funktionärer på plats för att visa dig till rätta och för 
annan information.  

 För akuta ärenden under dagen ring Lotta Friberg på 073 8314024 eller Moa Sundberg  
0733130227. Båda känns igen på att de under dagen bär vita kepsar. 

 
Hör gärna av dig om det är någon information du nu saknar. 
 
Med vänliga hälsningar 

       
Helsingborgs Trädgårdsförening    Stadsbyggnadsförvaltningen 
Lotta Friberg        Moa Sundberg 
Telefon: 073 8314024      Telefon: 0733130227 
E‐post: friberglotta1@gmail.com    E‐post: moa.sundberg@helsingborg.se 

Kära medlem, var med och forma TrädgårdsVår 2026  
– vi firar 110 år och behöver din hjälp!
Visst minns ni den underbara trädgårdsfesten när vår förening fyllde 100 år?  
Nu har det blivit dags igen, och den här gången firar vi en ännu större milstolpe  
– hela 110 år! Vi vill göra TrädgårdsVår 2026 till ett oförglömligt minne, och för  
att lyckas med det behöver vi just dig!

Markera lördagen den 9 maj i din kalender! I vackra Slottshagen runt Kärnan 
kommer vi att fylla området med utställare som visar upp det allra bästa inom 
trädgård, odling, redskap och alla möjliga trädgårdsartiklar. Det blir en dag fylld 
med rådgivning, tävlingar, lotteri och roliga aktiviteter för barn.

Även om det är en tid kvar till maj 2026, så har planeringen redan startat! Men 
vi behöver också din hjälp och ditt engagemang med allt från organisering och 
bemannande av montrar till assistans vid barnaktiviteter och praktiska  
förberedelser. Eller kanske har du en annan idé på hur du vill bidra eller bara  
nyfiken på att engagera dig – vi vill gärna veta! 

Tveka inte att höra av dig på hbgtradgard@gmail.com och berätta  
hur du skulle vilja bidra.

Styrelsen



Rhododendronföreningen
PROGRAM HÖST 2025 www.hbgrhododendron.se

Sticklingsförökningskurs  
16 augusti kl 14.00 på Hildings Have
Välkommen på sticklingsförökning! 
Vi håller med material och sticklingar  
och lär ut sticklingsförökning till själv
kostnadspris. 
Anmälan till mh.bjork@hotmail.se 
senast 10/8.

Trädgårdsfix och fika  
i Hildings Have
Vi fortsätter att fixa i vår odlingslott den 
andra torsdagen i månaden mellan kl. 
16.00 och 18.00 till och med oktober.  
Då rensar vi ogräs, klipper häckar, pratar 
trädgård, växter och odling.
Även sista lördagen i månaden mellan  
kl 10.00 och 12.00  träffas vi.
Kom ihåg att ta med fika!

Växtmarknad
Söndagen den 
14 september 
kl 10.00 – 12.00 
hälsar vi säljare och 
köpare välkomna 
till växtmarknaden 
i Hildings Have, 
Vasatorpsvägen 
60, 254 59 Helsingborg.
Kom i god tid och titta på utbudet!

Höstutflykt till Krapperups park 
28/9 kl 13.30
Vi samlas vid Hildings kl 13.30 och samåker 
därifrån till Krapperup där vi tillsammans 
promenerar i den vackra parken, som 
bjuder på mycket träd och grönska, sling-
rande stigar, guldfiskdamm och exotiska 
växter. Vi fikar på en lämplig plats, så glöm 
inte att ta med fikakorg!
Anmälan till mh.bjork@hotmail.se 
senast 20/9. 

Julpyssel i Gröna huset på Råå  
den 26/11 kl 18.00 
Välkommen att pyssla med oss inför  
Trädgårdsföreningens sista föredrag 
innan jul, då de också bjuder in till jul-
marknad. Om du har idéer kring vad vi 
ska pyssla med får du gärna höra av dig, 
så att vi kan tillhandahålla material.
Vi bjuder på fika och vill därför att du  
anmäler dig senast den 21/11 till 
mh.bjork@hotmail.se.

Vill du bli medlem i vår förening?  
Medlemsavgiften är 150 kr/år. Gör en överföring till vårt bankkonto 9023-1195399 
i Länsförsäkringar bank. Skriv ditt namn i meddelanderaden och skicka ett mejl till 
mh.bjork@hotmail.se med adress, mejladress och telefon-nummer. Du kan även 
swisha avgiften till 123 475 23 74.

https://www.hbgrhododendron.se


Välkommen till 
Helsingborgs Trädgårdsförening

KONTAKTER: E-postadress; hbgtradgard@gmail.com, 
Medlemsfrågor: Bengt Högberg 0793-430243, ordf.hbgtradgard@gmail.com,  

Resor: Kerstin Stoltz 0734-02 75 64, kerstinm.stoltz@gmail.com, Kassör: Inger Wittfjord 0767-87 52 87, 
inger.wittfjord@telia.com Annonser: Inger Wittfjord, 0767–875287, inger.wittfjord@telia.com

Besök vår hemsida hbgtradgard.se eller Helsingborgs Trädgårdsförening på Facebook.

OM VÅRA FÖREDRAG
För medlemmar är entréavgiften till före-
drag 100 kr och för icke medlemmar 150 kr 
om inget annat meddelas. I entréavgiften 
ingår fika. Ta gärna med plantor eller fröer 
du har över från din egen trädgård till lotte-
riet. Vi öppnar klockan 17.30 för mingel och 
trädgårdssamtal. Plats Maria Församlings-
hus, Södra Storgatan 20.

BLI MEDLEM
Medlemsavgiften är 175 kr/person/
år. Gå in på vår hemsida, hbgtradgard.se, 
klicka på Bli medlem. Fyll i dina uppgifter. 
En bekräftelse med betalningsinformation 
skickas via mejl. Logga in på Mina aktiviteter 
via din webbläsare. Här hittar du ditt digitala 
Medlemskort som du visar upp vid våra 
aktiviteter. Är du redan medlem får du i god 
tid inför varje nytt medlemsår ett mejl från 
Mina aktiviteter med bifogad betalningsavi. 
Läs mer på hbgtradgard.se/minasidor.

”MINA AKTIVITETER” OCH ANMÄLAN
Under ”Mina aktiviteter” finns alla uppgifter 
om våra föredrag, resor och andra evene-
mang. Här bokar du dig för de aktiviteter du 
vill deltaga i. Alla bokningar, betalning och 
meddelande vi skickat till dig finns sparade 
här. Du kan själv ändra i dina kontaktupp
gifter om du byter adress eller epost. 

OM VÅRA RESOR
Helsingborgs Trädgårdsförening anordnar 
både dagsresor och längre resor. Hör gärna 
av dig om du har önskemål om resmål.  
Resorna är en förmån för våra medlemmar 

och därför måste du vara medlem i förening-
en för att kunna anmäla dig till dem. Se också 
våra resevillkor på hbgtradgard.se/program.

MEDLEMSFÖRMÅNER
Som förening är vi medlem i Alnarps  
vänner. Våra medlemmar deltager därmed 
kostnadsfritt på deras aktiviteter. Se deras 
program på www.alnarpsparken.com.  
Om anmälan eller avgift krävs framgår det 
på deras hemsida. 

Som medlem i Helsingborgs Trädgårds
förening får du tio procents rabatt vid  
inköp hos nedanstående företag. Kolla  
med butiken vad som ingår i rabatten. 
 
För att rabatten ska gälla måste 
medlemskortet uppvisas i kassan  
– innan varorna slås in i kassan: 
Linnéa Art line
Faunus Träd
Flora Linnéa, Fredriksdal
Färg o Tapet i Helsingborg
Gunilla P´s Bevattning 	
Hedentorps plantskola, Ängelholm
Knapp trädgårdsdesign	
Linnéaträdgården, i butik och på ala carte
Löddeköpinge Plantskola
Mias Trädgårdsbutik
Månsgård Krukstopp
Nils Larssons Maskinservice	
Plantskolan i Ängelholm AB
Rolfs ateljé, Rögle	
Välaplantor AB, Väla by	
Väla trädgårdar, 
Spritan, Ödåkra 

Skanna QR-koden  
så kommer du direkt  

till vår hemsida.

http://hbgtradgard.se
http://hbgtradgard.se/minasidor


Hos oss hittar ni Helsingborgs  
bredaste sortiment inom beskärning

Vi har mer än 500 handredskap i butik, där alla  
hittar sin favorit. Dessutom har vi stort utbud av  

framtidens trädgårdsmaskiner med mer än  
150 batteriprodukter för allas behov i butiken.

Nils Larssons Maskinservice AB
Porfyrgatan 4, 254 68 HELSINGBORG 

042-13 35 20, bo@nils-larssons.se, emilie@nils-larssons.se

MER ÄN 
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REDSKAP I BUTIK

Vår serviceverkstad tar alltid hand om er på bästa sätt.
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